

PROFLEX SRL

## FACTURA

PRIMARIA SECTORULUI 3 - MUNICIPIUL BUCURESTI

4420465

N. 4547/20-08-2024

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

FAV-BUC-A-84993

09.08.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 09.09.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Kit garnituri etansare cilindri DN80	BUC	1,000	657,15	657,15		19,00	
Kit garnituri etansare cilindri DN120	BUC	1,000	2.184,17	2.184,17		19,00	
Bara cromata D100	BUC	0,410	1.572,73	644,82		19,00	
Articulatie sferica GE40	BUC	1,000	139,15	139,15		19,00	
Lagar cu rulment DI60	BUC	1,000	254,50	254,50		19,00	
CPL MAMA SERIA A DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	2,000	236,01	472,02		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 16 L = 2000 MM	BUC	2,000	255,07	510,14		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2SN DN 08 L = 4000 MM	BUC	1,000	246,79	246,79		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 20 L = 760 MM	BUC	1,000	142,97	142,97		19,00	
Placa rapida DN 7,2 MAMA G1/8" FI	BUC	1,000	36,26	36,26		19,00	
Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 600 MM	BUC	1,000	188,47	188,47		19,00	
Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IM DN 5 L = 1050 MM	BUC	1,000	123,73	123,73		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 12 TEKNO L = 1200 MM	BUC	1,000	195,74	195,74		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 12 TEKNO L = 1200 MM	BUC	2,000	195,74	391,48		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN20 L = 2200 MM	BUC	2,000	246,47	492,94		19,00	
ISO A MAMA DN 06 FI 1/4" BSP	BUC	1,000	72,55	72,55		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 10 L = 1350 MM	BUC	2,000	119,62	239,24		19,00	
Pompa gresat manuala (decalimetru) 400 G	BUC	1,000	196,31	196,31		19,00	
ISO A TATA DN 10 FI 3/8" BSP	BUC	1,000	32,51	32,51		19,00	
CPL TATA SERIA A DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	2,000	164,39	328,78		19,00	
Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IT DN 5 L = 310 MM	BUC	1,000	89,29	89,29		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 L = 1900 MM	BUC	1,000	301,60	301,60		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 16 L = 3000 MM	BUC	1,000	363,79	363,79		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 L = 1900 MM	BUC	2,000	301,60	603,20		19,00	
ISO A MAMA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	1,000	148,11	148,11		19,00	
Furtun hidraulic asamblat DN 12 L = 1180 MM	BUC	2,000	125,85	251,70		19,00	
ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	1,000	89,12	89,12		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2SN DN 08 L = 4000 MM	BUC	1,000	246,79	246,79		19,00	
Furtun hidraulic asamblat TERMOPLASTIC 1 IM DN 5 L = 1050 MM	BUC	1,000	123,73	123,73		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 16 L = 640 MM	BUC	1,000	137,81	137,81		19,00	
ISO A MAMA DN 06 FI 1/4" BSP	BUC	1,000	72,55	72,55		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 16 TEKNO L = 2540 MM	BUC	1,000	354,78	354,78		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 1 SC DN 12 TEKNO L = 1200 MM	BUC	1,000	195,74	195,74		19,00	
ISO A TATA DN 10 FI 3/8" BSP	BUC	1,000	32,51	32,51		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 10 L = 1350 MM	BUC	1,000	119,62	119,62		19,00	
ISO A MAMA DN 10 FI 3/8" BSP	BUC	1,000	74,30	74,30		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SN DN 20 L = 760 MM	BUC	1,000	142,97	142,97		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 4 SP R15 DN25 L = 1100 MM	BUC	3,000	644,33	1.932,99		19,00	
Furtun hidraulic asamblat 2 SC DN 20 TEKNO L = 2550 MM	BUC	2,000	255,27	510,54		19,00	
CPL TATA SERIA A DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	4,000	164,39	657,56		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	13.998,42	2.659,70	16.658,12		16.658,12

